

**HEB Invest ApS
Rugtoften 47
6630 Rødding
CVR-nr. 35859314**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Hans Erik Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEB Invest ApS

Rugtoften 47

6630 Rødding

CVR-nr.: 35859314

Hjemsted: Skodborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Hans Erik Birk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 532 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.938)</u>	<u>(23.545)</u>
Driftsresultat		(10.938)	(23.545)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(534.733)	50.326
Andre finansielle indtægter	1	31.186	40.011
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.950)</u>	<u>(16.701)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(531.435)	50.091
Skat af ordinært resultat	3	<u>(726)</u>	<u>52</u>
Årets resultat		<u>(532.161)</u>	<u>50.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(50.326)	50.326
Overført resultat		<u>(481.835)</u>	<u>(183)</u>
		<u>(532.161)</u>	<u>50.143</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	130.327
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>130.327</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>130.327</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	388.861
Udskudt skat		0	52
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>388.913</u>
Likvide beholdninger		<u>28.851</u>	<u>24.899</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.851</u>	<u>413.812</u>
Aktiver		<u><u>28.851</u></u>	<u><u>544.139</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	50.326
Overført overskud eller underskud		<u>(482.018)</u>	<u>(183)</u>
Egenkapital		<u>(402.018)</u>	<u>130.143</u>
Skyldig selskabsskat		674	0
Anden gæld	5	<u>430.195</u>	<u>413.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>430.869</u>	<u>413.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>430.869</u>	<u>413.996</u>
Passiver		<u><u>28.851</u></u>	<u><u>544.139</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	50.326	(183)	130.143
Årets resultat	0	(50.326)	(481.835)	(532.161)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(482.018)	(402.018)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.186	40.011
	31.186	40.011
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.200	16.700
Øvrige finansielle omkostninger	750	1
	16.950	16.701
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	674	0
Ændring af udskudt skat	52	(55)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3
	726	(52)
		Kapitalan-
		dele i associ-
		erede virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		50.327
Opskrivninger ultimo		50.327
Årets nedskrivninger		(130.327)
Nedskrivninger ultimo		(130.327)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: HEB Holding	Rødding	ApS	50,0

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	430.195	413.996
	<u>430.195</u>	<u>413.996</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.